
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.175.2020 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  12  listopada  2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XX/208/2019 z dnia 29 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        174 000 zł 

w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie 19 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie 19 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 19 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   7 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie 11 500 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 30 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie 10 000 zł 

 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie 20 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 80 000 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 80 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 80 000 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 16 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie 10 000 zł 

 



 2 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   6 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   6 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 10 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        174 000 zł 

w tym:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie 19 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie 19 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 19 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie 19 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 30 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   8 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań     w kwocie 22 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 80 000 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie 80 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 80 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 80 000 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 

 

 

 

 



 3 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 16 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 16 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   6 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2020 rok 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       129 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie 19 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie 19 000 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   7 500 zł 

§ 4190 Nagrody konkursowe     w kwocie 11 500 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 30 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10 000 zł 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne    w kwocie 10 000 zł 

 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie 20 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 20 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 80 000 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 80 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        129 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie 19 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie 19 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia   w kwocie   7 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 11 500 zł 



 4 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 30 000 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   8 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 22 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 80 000 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie 80 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 80 000 zł. 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 19 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   3 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 16 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 10 000 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 10 000 zł 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   6 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   4 500 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   1 500 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 19 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   3 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 16 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 16 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia   w kwocie 16 000 zł; 

 

3) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   6 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   3 000 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   3 000 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   3 000 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   3 000 zł; 

 

 

 

 



 5 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   6 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   3 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   3 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł. 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 20 000 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie 10 000 zł 

§ 4190 Nagrody konkursowe     w kwocie 10 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 20 000 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie 20 000 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


